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2024

November December Januari
wo 0] vr 01 ma 01
do 02 za 02 di 02
vr 03 zo 03 wo 03
za 04 ma 04 do 04
zo 05 di 05 vr 05
ma 06 wo 06 za 06
di 07 do 07 zo 07
wo 08 vr 08 ma 08
do 09 za 09 di 09
vr 10 zo 10 wo 10
za 11 ma 11 do 11
zo 12 di 12 vr 12
ma 13 wo 13 za 13
di 14 do 14 zo 14
wo 15 vr 15 ma 15
do 16 za 16 di 16
vr 17 zo 17 wo 17
za 18 ma 18 do 18
zo 19 di 19 vr 19
ma 20 wo 20 za 20
di 21 do 21 zo 21
wo 22 vr 22 ma 22
do 23 za 23 di 23
vr 24 zo 24 wo 24
za 25 ma 25 do 25
zo 26 di 26 vr 26
ma 27 wo 27 za 27
di 28 do 28 zo 28
wo 29 vr 29 ma 29
do 30 za 30 di 30

zo 3] wo 31




Lesrooster

Maandag

vak

lokaal

klas

locatie

10

Dinsdag

vak

lokaal

klas

locatie

10

Woensdag

vak

lokaal

klas

locatie

10




Donderdag

vak

lokaal

klas

locatie

10

Vrijdag

vak

lokaal

klas

locatie

10




Vakanties schooljaar 2023-2024

Herfstvakantie

Kerstvakantie

Voorjaarsvakantie

Meivakantie

Zomervakantie

Regio Noord

21 oktober t/m 29
oktober 2023

23 december 2023 t/m 7
januari 2024

17 februari t/m 25
februari 2024

27 april t/m 5 mei 2024

20 juli t/m 1 september
2024

Regio Midden

14 oktober t/m 22
oktober 2023

23 december 2023 t/m 7
januari 2024

17 februari t/m 25
februari 2024

27 april t/m 5 mei 2024

13 juli t/m 25 augustus
2024

Regio Zuid

14 oktober t/m 22
oktober 2023

23 december 2023 t/m 7
januari 2024

10 februari t/m 18
februari 2024

27 april t/m 5 mei 2024

6 juli t/m 18 augustus
2024

*De zomer-, kerst- en meivakantie zijn door de overheid bepaald, de overige schoolvakanties zijn adviesdata en kunnen
per school afwijken. De adviesdata gelden voor alle basisscholen, speciale scholen voor basisonderwijs, scholen voor het
voortgezet onderwijs en scholen voor speciaal voortgezet onderwijs. De scholen in het middelbaar beroepsonderwijs en het

hoger onderwijs bepalen zelf de vakanties.



Vooruitblik op het schooljaar

Een nieuw schooljaar. Waar kijk je het meest naar uit?

Wat is je belangrijkste doel komend jaar?

Wat verwacht je dat je grootste uitdaging gaat zijn dit schooljaar?

Hoe ga je die uitdaging(en) aanpakken?

Wat is je intentie van dit nieuwe jaar?

23



26

Week 31 - Augustus

Maandag 31/07

Dinsdag 01/08

Lesweek:

Woensdag 02/08

07 07 07
08 08 08
09 09 09
10 10 10
11 11 1
12 12 12
13 13 13
14 14 14
15 15 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
@) O
@) O
O O
@) O
@) O
O O




Donderdag 03/08 Vrijdag 04/08 Zaterdag 05/08

07 07
08 08
Zondag 06/08
09 09
10 10
1 1
Notities:
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18

O O O O O O
O O O O O O




144

Projectpagina

Naam project:

Deadline project:

Braindump:

Taken op volgorde:
1.

©® N o U AW N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.




Projectpagina

Naam project:

Deadline project:

Braindump:

Taken op volgorde:
1.

©® N o U AW N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

145



156



157



Pixeldagboek

in pixels

Legenda

O L

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

158



Pixeldagboek

in pixels

Legenda

O L

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

159





